SZTFH-BANYASZ/573-
1/2026.

2026.01.15 2026.01.15

8/2022. (I. 26.) SZTFH r. 5. § (2) 
bek. e) pont;

10/2016. (IV. 5.) NGM r. 9. § (3); 
Mvt. 21. §; 82. § (2) bek. k) pont

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

120.000,- Ft
(százhúszezer)

M
vb

/1
3/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

HERO BAU Kft.
1151 Budapest, 
Rákóczi utca 20.

14290888-2-42
SZTFH-BANYASZ/8546-
4/2025.

2025.11.10 2025.11.10

Mvt. 8. § (3) bek.;
Mvt. 21. § (1)-(3) bek.;

Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. § és

Mvt. 58. § (1)-(2) bek.

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

2.304.000,- Ft
(kettőmillió-

háromszáznégyezer)

M

.

20
25

.1

28

MODIVI-Aqua Kft.
2700 Cegléd, 
Kőrösi út 70.

14282654-2-13
SZTFH-BANYASZ/7724-
4/2025.

2025.11.10 2025.10.10

Mvt. 8. §;
Mvt. 21. § (1)-(3a) bek.;

Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

10.800.000,- Ft
(tízmillió-nyolcszázezer)

Ismételt bírság kiszabása miatt 
2x-es szorzó alkalmazása

M
vb

25

.

20
25

.1
1.

28

BAUMIT Kft.
2510 Dorog, 
Baumit út. 1.

10442155-2-11
SZTFH-BANYASZ/7434-
4/2025.

2025.09.19 2025.09.23 Mvt. 54. § (2) és (8) bek.
A munkavállaló életének, testi

[...]

4.000.000,- Ft
(négymillió)

20
25

20
25

28

Kő/Szén Bányászati Kft.
7623 Pécs,
Megyeri út 26.

12582240-2-02
SZTFH-BANYASZ/7936-
4/2025.

2025.09.11 2025.09.16 Mvt. 54. §
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

6.400.000,- Ft
(hatmillió-négyszázezer)

20
25

28 Bayer Construct 
Építőipari és Szolgáltató 
Zrt.

2038 Sóskút, 
Homokbánya út 3.

25343007-2-44
SZTFH-BANYASZ/7723-
4/2025.

2025.08.29 2025.09.01

Mvt. 8. § (2)-(3) bek.;
Mvt. 21. § (1) bek.;

Mvt. 54. § (2), (3) és (5) bek.;
Mvt. 56. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

37.200.000,- Ft
(harminchétmillió-

kettőszázezer)

Colas-Északkő 
Bányászati Kft.

3915 Tarcal, 
Malom u. 10.

10580125-2-05
SZTFH-BANYASZ/6267-
2/2025.

2025.08.04 2025.08.05 Mvt. 42. § c) pont
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

520.000,- Ft
(ötszázhúszezer)

20
25

.1
1.

28

Varga Mihály
egyéni vállalkozó

8196 Litér,
Petőfi utca 27.

8288793169
SZTFH-BANYASZ/6367-
5/2025.

2025.07.21 2025.07.23 Mvt. 23. § (1) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

1.280.000,- Ft
(egymillió-

kettőszáznyolcvanezer)

28

Lasselsberger-Hungária 
Kft.

1239 Budapest, 
Grassalkovich út 
255.

10798748-2-44
SZTFH-BANYASZ/6657-
4/2025.

2025.07.11 2025.07.14
Mvt. 2. § (2) bek.;
Mvt. 42. § b) pont

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése